

Legarth Holding ApS
Bøgevej 13
4000 Roskilde
CVR-nr. 30 07 59 00

Årsrapport for 2024
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2025

Henrik Legarth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Legarth Holding ApS Bøgevej 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 07 59 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Henrik Legarth
Tilknyttede virksomheder	Murerfirmaet Legart ApS Bøgevej 13 4000 Roskilde Ejerandel 100%
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalen i dattervirksomheden, Murerfirmaet Legarth ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 21.703, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 500.683.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-7.375	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.377	131.754
Finansielle indtægter	2	15.873	14.486
Finansielle omkostninger		-390	-2.039
Resultat før skat		23.485	137.201
Skat af årets resultat	3	-1.782	-1.628
Årets resultat		21.703	135.573
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		-113.297	13.573
		21.703	135.573

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	69.080	184.703
Finansielle anlægsaktiver		69.080	184.703
Anlægsaktiver i alt		69.080	184.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.760	350.905
Selskabsskat		42.674	10.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.544	61.644
Tilgodehavender		438.978	423.277
Omsætningsaktiver i alt		438.978	423.277
Aktiver i alt		508.058	607.980
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		315.683	428.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		500.683	600.979
Anden gæld		7.375	7.001
Kortfristede gældsforpligtelser		7.375	7.001
Gældsforpligtelser i alt		7.375	7.001
Passiver i alt		508.058	607.980
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	428.980	122.000	600.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-113.297	135.000	21.703
Egenkapital 31. december 2024	50.000	315.683	135.000	500.683

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.500	14.400
Andre finansielle indtægter	<u>373</u>	<u>86</u>
	<u>15.873</u>	<u>14.486</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.782</u>	<u>1.628</u>
	<u>1.782</u>	<u>1.628</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>378.482</u>	<u>378.482</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>378.482</u>	<u>378.482</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-193.779	-246.533
Årets resultat	15.377	131.754
Udbytte modtaget	<u>-131.000</u>	<u>-79.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-309.402</u>	<u>-193.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>69.080</u>	<u>184.703</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Legarth

Direktør

Serienummer: 77fdcbf0-a4a1-41d9-a01b-431e2b213141

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-04-08 07:39:03 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-08 09:40:15 UTC



Henrik Legarth

Dirigent

Serienummer: 77fdcbf0-a4a1-41d9-a01b-431e2b213141

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-04-08 09:52:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter